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Velkommen til  
Mekkelsvingen 1F! 

Eneboligen ble oppført i 2011 og ligger svært fint til i Støllia på  
Kyrksæterøra. Fra eiendommen er det gangavstand til både  
barnehage, skole, legesenter og idrettsanlegg. 
Det er kort vei til sentrum av Kyrksæterøra hvor det er flere  
dagligvarebutikker, bakeri, restauranter, butikksenter, småbåthavn  
mm. 

Innhold:
1.etg: Gang, stue/​​kjøkken, 2 soverom, bad og bod/​​teknisk rom.
Utvendig bod og carport. 

Kvaliteter som er verdt å fremheve:
‑ Flott utsikt og gode solforhold
‑ Lettstelt, praktisk og velholdt bolig med alt på ett plan
‑ Lyst og trivelig kjøkken med god oppbevaringsplass i over‑ og  
underskap
‑ Romslig stue med plass for både spisestuemøbler og sofagruppe
‑ Vedfyring
‑ Ryddig og pent opparbeidet uteområde med asfaltert innkjørsel,  
carport og hage.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 250 000,‑
Omkostn.:	 Kr 82 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 332 490,‑
Selger:	 Aasmund Austad Opsal
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2011
BRA‑i/​​BRA Total	  85/​​90 kvm
Tomtstr.:	 347 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 102, bnr. 649
Oppdragsnr.:	 1701240059

Nina Katrine Brandt
Fagansvarlig /​​ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 934 47 636
E‑post	 nina.katrine.brandt@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kystregionen
Øragata 5, 7200 KYRKSÆTERØRA. TLF. 934 47 636
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.

Notater
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Velkommen inn! 
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Soverom 
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 85 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 90 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 85 m² 
BRA‑e: 5 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Utvendig bod ved carport er medregnet i BRA og  
vurdert som BRA‑e.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
347 m²

Tomtebeskrivelse
Tomtestørrelse/​​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift  
(basert på oppmåling i digitalt kart). Det gjøres  
oppmerksom på at denne type arealangivelse (med  
tilhørende kart) kan være upresis og at man dermed  
kan få avvik i både areal og grenser ved en eventuell  
fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende  
grenser og/​​​eller arealsvikt kan derfor ikke  
påberopes.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et veletablert boligområde i  
Støllia på Kyrksæterøra.
Fra eiendommen er det gangavstand til både skole,  

barnehage, idrettsanlegg og legesenter.

Det er kort vei til sentrum av Kyrksæterøra hvor du  
finner et stort utvalg servicetjenester med flere  
dagligvarebutikker, butikksenter, restauranter, bakeri,  
bank, frisører, småbåthavn mm.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved  
fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger,  
tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Fredrik Johnsen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig med carport er oppført i én etasje.  
Bygningen er oppført på støpt plate på mark.  
Veggkonstruksjon er oppført i bindingsverk og er  
kledd med stående panel. Taket er et saltak og er  
tekket med betongstein. Etasjeskille er et  
betongdekke. Vinduer med 2‑lags isolerglass.

Sammendrag selgers egenerklæring
11) Kjenner du til om det er/​​​har vært utført arbeid  
på el‑anlegget eller andre installasjoner (f.eks.  
oljetank, sentralfyr, ventilasjon)?
Svar: Ja, kun av ufaglært/​​​egeninnsats/​​​dugnad.
Beskrivelse: Det er installert downlights på stue,  
dette er gjort på dugnad av faglært bekjentskap.

Fullstendig egenerklæring følger som vedlegg til  
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salgsoppgave. Alle interessenter oppfordres til å  
sette seg godt inn i denne.

Innhold
Primærrom:
1. etasje: Vindfang, bad, gang, stue/​​​kjøkken og 2  
soverom.
Sekundærrom:
1. etasje: Bod og utvendig bod.
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
(arealet av innglasset balkong, veranda eller altan  
når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av  
terrasser, åpne balkonger og åpen altan tilknyttet  
boenheten.
‑ GUA (gulvareal) er ikke måleverdig gulvareal som  
skyldes skråtak og lav himlingshøyde. GUA oppgis  
som en sum av BRA og ALH (som er areal med lav  
himlingshøyde).
‑ Fordelingen mellom primærrom (P‑rom) og  
sekundærrom (S‑rom) er basert på bruken av  
rommene på befaringstidspunktet. Rommenes bruk  
kan derfor være i strid med byggeforskriftene og/​​​ 
eller registrert/​​​godkjent bruk. 

Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli  
meddelt de som ev. måtte etterspørre denne.  
Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig  
ved overføring av hjemmel.
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Energi
Oppvarming
Elektrisk oppvarming og vedfyring. 

Info fra Heim Brann og Redning: 
Siste feiing: 04.09.2024
Siste boligtilsyn: 17.01.2024

Energikarakter
C

Energifarge
Oransje

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 250 000

Kommunale avgifter
Kr 18 966

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Renovasjon (via Remidt): Kr. 4.100,‑
Vann: 
Grunnlag: Kr. 3.511,‑ 
Stipulert forbruk vann årlig: 89,3m² x 1,2m³/​​​² =  
107,16 m³ x 27,20 kr = Kr. 2.914,‑
Avløp: 
Grunnlag: 1.826,‑
Stipulert forbruk avløp, årlig: 89,3m² x 1,2m³/​​​² =  
107,16 m³ x 20,26 kr = Kr. 2.171,‑ 
Branntilsyn/​​​feiing: Kr. 534,‑

Eiendomsskatt: Kr. 3.910,‑

Eiendommen har ikke vannmåler. 

De kommunale avgiftene omfatter eiendomsskatt,  
vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑  
og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det  
kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av  
gebyr/​​​avgift

Formuesverdi primær
Kr 558 837

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 2 123 582

Formuesverdi sekundær år
2022

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter» påløper kostnader til for eksempel strøm,  
fyring/​​brensel, forsikring, innvendig/​​utvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 102, bruksnummer 649 i Heim  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

5055/​​​102/​​​649:
20.11.1995 ‑ Dokumentnr: 5887 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:5055 Gnr:102 Bnr:615 

01.02.1999 ‑ Dokumentnr: 470 ‑ Grensejustering

15.10.2010 ‑ Dokumentnr: 794856 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:5055 Gnr:102 Bnr:760 

15.10.2010 ‑ Dokumentnr: 794869 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:5055 Gnr:102 Bnr:761 

15.10.2010 ‑ Dokumentnr: 794911 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:5055 Gnr:102 Bnr:762 

15.10.2010 ‑ Dokumentnr: 794923 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:5055 Gnr:102 Bnr:763 

15.10.2010 ‑ Dokumentnr: 794936 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:5055 Gnr:102 Bnr:764 

25.11.2010 ‑ Dokumentnr: 927333 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:5055 Gnr:102 Bnr:765 

25.11.2010 ‑ Dokumentnr: 927334 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:5055 Gnr:102 Bnr:766 

25.11.2010 ‑ Dokumentnr: 927337 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:5055 Gnr:102 Bnr:767 

25.11.2010 ‑ Dokumentnr: 927339 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:5055 Gnr:102 Bnr:768 

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